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Author comment on "On the low western Pacific sea levels observed prior to strong East
Pacific El Niños" by David J. Webb, Ocean Sci. Discuss.,
https://doi.org/10.5194/os-2021-5-AC4, 2021

Thanks for your comments - I've only a couple of hours until the end of the review period
so briefly:

1.  Re the figures - your comments are similar to those of the other referees.  Originally
many of them were designed to be side by side in the two column version of the
manuscript.  I'll take your points into account but hope that any revised version you see
will have two columns.

2.  Re validation - I check that.

3.  Re all the 'english' - thanks for the corrections.

Regards,

David Webb.

p.s.  As a result of other reviewers comments I've been rereading some old papers and
found there is a bit more support for Wyrtki's ideas than I had remembered - including the
original Myers and Donguy paper.
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